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Lic. Sigmund Freund
Ministro de Administracion Publica (MAP)

Su Despacho.

Honorable sefior Freund:

OFICINA NACIONAL DE
DERECHO DE AUTOR

04 de septiembre del 2024
Santo Domingo, R.D

Luego de un cordial saludo, sirva la presente para comunicarle los nombres de las personas que
conforman el Comité de Calidad de la Oficina Nacional de Derecho de Autor (ONDA), para los fines

correspondientes:

Rol Nombre Cargo Teléfono / correo
Coordinador | Ing. Eduar Ramos Enc. Dpto. Planificacion | 829-467-5780
(a): y Desarrollo eduar.ramos@onda.gob.do
Secretario (a): | Lic. Mayra Analista de Calidad en la | 829-409-9816
Hernandez Gestion mayra.hernandez@onda.gob.do
Miembro: Lic. Melvin Pefia Enc. Dpto. Resolucion 849-351-0132
Alternativa de Conflictos | melvin.pefia@onda.gob.do
Miembro: Lic. Adelfa Enc. Dpto. de Registro 849-274-1820
Rodriguez adelfa.rodriguez@onda.gob.do
Miembro: Ing. Esther Vasquez | Enc. Dpto. de 829-380-4417
Tecnologia esther.vasquez@onda.gob.do
Miembro: Lic. Fanny Suero Enc. Centro de 809-906-8202
Capacitacion y fanny.suero@onda.gob.do
Desarrollo de Derecho
de Autor y Derechos
Conexos
Miembro: Lic. Elizabeth Enc. Dpto. de Recursos | 829-669-6161
Duran Humanos elizabeth.duran@onda.gob.do
Miembro: Lic. Alejandro Enc. Division Atencion al | 809-786-9548
Perdomo Usuario alejandro.perdomo@onda.gob.do

Agradecemos de antemano su atencion y colaboracidn en esta importante iniciativa.

Atentamente,

ondaenhdn @ & | Wl @ondarendnm

Tel. (829) 593-6632
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